

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP

Objekt: Objekt A - VCP1 - Hloubková penetrace Caparol Dupa - Putzfestiger mimo F1,F2 a okenních vložek

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 47 360,96**

**Úpravy povrchů, podlahy a osazování**

**6 výplní 47 271,36**

1	011	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	985,210	47,981	47 271,36
			odpočet F1 + F2				

1217,16-53,12-36,03 1 128,010

			odpočet meziokeních vložek				
--	--	--	----------------------------	--	--	--	--

-0,6\*2,1\*4\*3-0,2\*4,2\*4\*3 -25,200  
-0,9\*2,1\*2\*2-0,2\*4,2\*2\*2 -10,920  
-1,2\*2,1\*2\*2-0,2\*4,2\*2\*2 -13,440  
-1,2\*2,1\*3\*2-0,2\*4,2\*3\*2 -20,160  
-0,9\*2,1\*4\*3-0,2\*4,2\*4\*3 -32,760  
-1,2\*2,1\*4\*3-0,2\*4,2\*4\*3 -40,320  
Součet 985,210

**998 Přesun hmot 89,60**

2	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,256	350,000	89,60
---	---	-----------	--	---	-------	---------	-------

**Celkem 47 360,96**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mš Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP

Objekt: Objekt B a C - VCP2 - Hloubková penetrace Caparol Dupla - Putzfestiger mimo F1,F2 a okenních vložek

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 21 157,59**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 117,69**

1	011	622131121		m2	440,126	47,981	21 117,69
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

516,2-39,69-33,1 443,410

--	--	--	--	--	--	--	--

-1,2\*1,8\*2\*2-0,2\*1,8\*2\*2 -10,080

-0,6\*2,1\*3\*-0,2\*2,1\*3\*2 9,526

-0,9\*2,1\*1-0,2\*2,1\*2 -2,730

440,126

**998 Přesun hmot 39,90**

2	R	998011002		t	0,114	350,000	39,90
---	---	-----------	--	---	-------	---------	-------

**Celkem 21 157,59**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP

Objekt: Objekt A- VCP3 - Vysekání pod parapety a provedení nové vyrovnávací cem. mazaniny vč.vnitřních úprav

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV 113 101,63

### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 80 044,69

1	R	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m <sup>2</sup> na stěnách	kus	132,000	250,000	33 000,00
2	R	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	162,600	150,000	24 390,00
3	011	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m <sup>2</sup>	35,772	633,308	22 654,69
					162,6*0,22	35,772	

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 735,68

4	013	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m <sup>2</sup>	35,772	803,301	28 735,68
					162,6*0,22	35,772	

### 997 Přesun sutě 2 921,26

5	R	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	2,361	450,000	1 062,45
					2,361	2,361	
6	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,361	314,000	741,35
					2,361	2,361	
7	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,249	13,700	291,11
					2,361*9 "Přepočtené koeficientem množství	21,249	
					Součet	21,249	
8	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	2,361	350,000	826,35
					2,361	2,361	

### 998 Přesun hmot 1 400,00

9	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,000	350,000	1 400,00
---	---	-----------	--	---	-------	---------	----------

## PSV Práce a dodávky PSV 5 905,60

### 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 905,60

10	R	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	188,200	11,400	2 145,48
					162,6+0,2*2*64	188,200	
11	581	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	188,200	0,730	137,39
12	R	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	32,520	33,800	1 099,18
					162,6*0,2	32,520	
13	R	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	32,520	77,600	2 523,55

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Celkem**

**119 007,23**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP

Objekt: Objekt B a C - VCP4 - Vysekání pod parapety a provedení vyrovnávací cem. mazaniny vč.vnitřních úprav

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV 24 586,35

### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 329,00

1	R	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	28,000	250,000	7 000,00
2	R	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	35,700	150,000	5 355,00
3	011	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	7,854	633,308	4 974,00
					35,7*0,22	7,854	

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 309,13

4	013	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	7,854	803,301	6 309,13
					35,7*0,22	7,854	

### 997 Přesun sutě 640,92

5	R	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,518	450,000	233,10
					0,518	0,518	
6	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,518	314,000	162,65
					0,518	0,518	
7	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,662	13,700	63,87
					0,518*9 "Přepočtené koeficientem množství	4,662	
					Součet	4,662	
8	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,518	350,000	181,30
					0,518	0,518	

### 998 Přesun hmot 307,30

9	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,878	350,000	307,30
---	---	-----------	--	---	-------	---------	--------

## PSV Práce a dodávky PSV 1 317,33

### 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 317,33

10	R	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	42,900	11,400	489,06
					35,7*0,2*2*18	42,900	
11	581	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	45,045	0,730	32,88
					42,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	45,045	
					Součet	45,045	
12	R	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,140	33,800	241,33
					35,7*0,2	7,140	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	R	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,140	77,600	554,06

**Celkem**

**25 903,68**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP

Objekt: Objekt A - VCP5 - Styk dvou barev na fasádě

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 7 153,77**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 153,77**

1	011	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	175,200	40,832	7 153,77
			175,2		175,200		
			Součet		175,200		

**Celkem 7 153,77**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP

Objekt: Objekt A - VCP6 - Pronájem lešení na 75 a 60 dní

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 31 261,50**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 261,50**

1	R	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	24 750,000	1,250	30 937,50
---	---	-----------	---	----	------------	-------	-----------

550\*30+550\*15 "Přepočtené koeficientem množství 24 750,000

Součet 24 750,000

2	R	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD den použití	m	180,000	1,800	324,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	--------

4\*30+4\*15 "Přepočtené koeficientem množství 180,000

Součet 180,000

**Celkem 31 261,50**



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP

Objekt: Objekt B a C - VCP7 - Pronájem lešení na 60 dní

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 4 849,50**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 849,50**

1	R	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 750,000	1,250	4 687,50
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	----------

250\*15 "Přepočtené koeficientem množství 3 750,000

Součet 3 750,000

2	R	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD den použití	m	90,000	1,800	162,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

6\*15 "Přepočtené koeficientem množství 90,000

Součet 90,000

**Celkem 4 849,50**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP

Objekt: Objekt A - VCP8 - Dopočet scházejícího lešení dle skutečnosti

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 34 633,45**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 633,45**

1	R	941211111		m2	183,024	50,000	9 151,20
			Dle VV				
			-1100				-1 100,000

	(1,2+35,28+1,2)*(0,5+10+1,1)	437,088
	15,06*11,6	174,696
	15,06*11,6	174,696
	(1,2+10,8)*11,6+(10,8+1,2)*11,6	278,400
	13,8*(7+1)	110,400
	4,82*(5,6)*2	53,984
	4,8*2*(5,6)	53,760
		183,024

2	R	941211211a		m2	12 354,120	1,250	15 442,65
							12 354,120
							12 354,120

3	R	941211811		m2	183,024	25,000	4 575,60
			183,024		183,024		

4	R	944711113		m	16,000	130,000	2 080,00
			Dle VV				
			-8-6				-14,000

	30	30,000
		16,000

5	R	944711213		m	1 080,000	1,800	1 944,00
			16*60+8*15		1 080,000		

6	R	944711813		m	16,000	90,000	1 440,00
			16		16,000		

**Celkem 34 633,45**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mš Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP

Objekt: Objekt B a C - VCP9 - Dopočet scházejícího lešení dle skutečnosti

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 44 349,60**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 349,60**

1	R	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	295,664	50,000	14 783,20
			Dle VV				
			-250		-250,000		

			Skutečnost vč.lešení pro rekonstrukci střechy				
			(26,66+15,06+20,44+10,2+25,08)*(0,5+4+1,1)		545,664		
			Součet		295,664		

2	R	941211211a	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití -scházející lešení 90 dní	m <sup>2</sup>	17 739,840	1,250	22 174,80
			295,664*60 "Přepočtené koeficientem množství		17 739,840		
			Součet		17 739,840		

3	R	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	295,664	25,000	7 391,60
			295,664		295,664		

**Celkem 44 349,60**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP

Objekt: Objekt A - VCP10 - Bourací a výkopové práce pro provedení záchytného systému

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>3 436,53</b>
<b>6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>1 817,27</b>
1	014	635111411	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pl do 2 m2 0,6*0,6*0,2*15	m3	1,080	1 682,660	1 817,27
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>861,86</b>
2	013	965083121	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl do 2 m2 0,6*0,6*0,2*15	m3	1,080	798,014	861,86
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>757,40</b>
3	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,164	350,000	757,40
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>12 868,41</b>
<b>712</b>			<b>Povlakové krytiny</b>				<b>4 329,90</b>
4	712	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé 0,6*0,6*15	m2	5,400	54,811	295,98
5	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše 0,6*0,6*15*2	m2	10,800	114,121	1 232,51
6	628	62853003		m2	12,587	215,747	2 715,61
			10,8 * 1,1655		12,587		
7	R	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,065	1 320,000	85,80
<b>713</b>			<b>Izolace tepelné</b>				<b>2 693,88</b>
8	713	713140861	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm 0,6*0,6*15	m2	5,400	28,988	156,54
9	713	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek 0,6*0,6*15*2	m2	10,800	111,000	1 198,80
10	283	28372305	?=0,037 tl 50mm 10,8 * 1,05	m2	11,340	116,000	1 315,44
11	R	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,022	1 050,000	23,10
<b>762</b>			<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>5 844,63</b>

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	762	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz	m2	5,400	114,121	616,25
13	762	762341961	Vyřezání části bednění střech z desek tvrdých pl jednotlivě do 1 m2	m	36,000	139,944	5 037,98
			0,6*4*15		36,000		
14	R	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,119	1 600,000	190,40

**Celkem**

**16 304,94**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP

Objekt: Objekt B a C - VCP11 - Bourací a výkopové práce pro provedení záchytného systému

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>2 291,14</b>
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>1 211,52</b>
1	014	635111411	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pl do 2 m2 0,6*0,6*0,2*10	m3	0,720	1 682,660	1 211,52
					0,720		
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>574,57</b>
2	013	965083121	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl do 2 m2 0,6*0,6*0,2*10	m3	0,720	798,014	574,57
					0,720		
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>505,05</b>
3	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,443	350,000	505,05
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>8 298,55</b>
<b>712 Povlakové krytiny</b>							<b>2 886,30</b>
4	712	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé 0,6*0,6*10	m2	3,600	54,811	197,32
					3,600		
5	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše 0,6*0,6*10*2	m2	7,200	114,121	821,67
					7,200		
6	628	62853003		m2	8,392	215,747	1 810,55
					8,392		
7	R	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,043	1 320,000	56,76
<b>713 Izolace tepelné</b>							<b>1 516,35</b>
8	713	713140861	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm 0,6*0,6*10	m2	3,600	28,988	104,36
					3,600		
9	713	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek 0,6*0,6*10*2	m2	7,200	92,463	665,73
					7,200		
10	283	28372305	?=0,037 tl 50mm 7,2 * 1,05	m2	7,560	96,628	730,51
					7,560		
11	R	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,015	1 050,000	15,75
<b>762 Konstrukce tesařské</b>							<b>3 895,90</b>

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	762	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz	m2	3,600	114,121	410,84
			3,6		3,600		
13	762	762341961	Výřezání části bednění střech z desek tvrdých pl jednotlivě do 1 m2	m	24,000	139,944	3 358,66
			0,6*4*10		24,000		
14	R	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,079	1 600,000	126,40

**Celkem**

**10 589,69**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP  
 Objekt: Objekt A - VCP12 - Bourání zídky a změna litého povrchu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 84 119,23**

**1 Zemní práce 562,11**

1	R	121151105	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 300 mm strojně	m2	2,189	80,000	175,12
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

-37,811 -37,811

+8\*5 40,000

Součet 2,189

2	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,657	450,000	295,65
---	---	-----------	---	----	-------	---------	--------

2,189\*0,3 0,657

Součet 0,657

3	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,657	22,400	14,72
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

4	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2,189	35,000	76,62
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

2,189 2,189

Součet 2,189

**5 Komunikace pozemní 49 171,91**

5	R	564201111.1	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku 0-4mm tl 25 mm	m2	2,189	70,000	153,23
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

2,189 2,189

6	R	564770111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 250 mm	m2	2,189	320,000	700,48
---	---	-------------	--	----	-------	---------	--------

2,189 2,189

Součet 2,189

7	R	589116114.1	Kryt ploch pro tělovýchovu dvouvrstvý z umělého kaučuku a recyklované pryže tl 10+25 mm	m2	2,189	3 800,000	8 318,20
---	---	-------------	---	----	-------	-----------	----------

motivy i jeho provedení na místě, překrytí obrubníků

nutné pro úplné a řádné dokončení hřiště

-37,811+40 2,189

Součet 2,189

8	R	590160Graf	Příplatek za grafické provedení	kpl	1,000	40 000,000	40 000,00
---	---	------------	---------------------------------	-----	-------	------------	-----------

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 488,50**

9	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,100	180,000	198,00
---	---	-----------	--	---	-------	---------	--------

"u hřiště z EPDM"-( 2\*4,49+7,92) -16,900

5\*2+8 18,000

Součet 1,100

10	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	1,122	-25,000	-28,05
----	-----	----------	---	---	-------	---------	--------

1,1\*1,02 "Přepočtené koeficientem množství" 1,122

Součet 1,122

11	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,033	2 450,000	80,85
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-------

1,1\*0,2\*0,15 0,033



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
Součet					0,033			
12	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého 0,3*0,8*(4,49+7,92)	m3	2,978	3 332,000	9 922,70	
					2,978			
13	R	966003818.1	Rozebrání oplocení z prken a latí s betonovou podezdívkou (7,92+4,49)-0,2	m	12,210	1 500,000	18 315,00	
					12,210			
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>					<b>5 670,21</b>	
14	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	9,326	210,000	1 958,46	
15	R	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 9,326*9 "Přepočtené koeficientem množství	t	83,934	12,000	1 007,21	
					83,934			
Součet					83,934			
16	R	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 9,326	t	9,326	240,000	2 238,24	
					9,326			
17	R	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 9,326	t	9,326	50,000	466,30	
					9,326			
Součet					9,326			
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>					<b>226,50</b>	
18	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,510	150,000	226,50	

**Celkem**

**84 119,23**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP

Objekt: Objekt A - VCP13 - Provedení nápisu na fasádu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 9. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

15 000,00

1	R	626901001.1	Zhotovení barevného nápisu velikosti cca 10,5 x 0,5 v modrém a červeném odstínu ve fontu „Tahoma středoevropský“ s textem: „Mateřská škola B. Dvorského“	kpl	1,000	15 000,000	15 000,00
---	---	-------------	--	-----	-------	------------	-----------

**Celkem**

**15 000,00**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP

Objekt: Objekt A - MNP1 -Odpočet kotev na střeše

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
<b>712</b>			<b>Povlakové krytiny</b>				<b>-137 943,00</b>	
1	R	712300921		kus	-786,000	17,000	-13 362,00	
			-786		-786,000			
					-786,000			
2	R	712391176		kus	-786,000	43,000	-33 798,00	
			dle PD					
			1795+169		1 964,000			
			dle VV					
			-2750		-2 750,000			
					-786,000			
3	562	56280337.1	teleskopická hmoždinka pro kotvení s vrutem dle výtažných zkoušek	kus	-786,000	115,500	-90 783,00	
			Dle PD					
			1795+169		1 964,000			
			dle VV					
			-2750		-2 750,000			
					-786,000			
<b>Celkem</b>								<b>-137 943,00</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.1 - VCP a MNP

Objekt: Objekt B+ C - MNP2 - Odpočet kotev na střeše

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>712</b>			<b>Povlakové krytiny</b>				<b>-133 555,50</b>
1	R	712300921	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus NAIP přitavením	kus	-761,000	17,000	-12 937,00
			-761		-761,000		
			Součet		-761,000		
2	R	712391176	Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvícími terči	kus	-761,000	43,000	-32 723,00
			dle PD				
			107+982		1 089,000		
			dle VV				
			-1850		-1 850,000		
			Součet		-761,000		
3	562	56280337.1	teleskopická hmoždinka pro kotvení s vrutem dle výtažných zkoušek	kus	-761,000	115,500	-87 895,50
			Dle PD				
			107+982		1 089,000		
			dle VV				
			-1850		-1 850,000		
			Součet		-761,000		
			<b>Celkem</b>				<b>-133 555,50</b>